Ovriga Funktionarer valda vid arsmote 2019-02-13

Revisorer:

Ersattare:

Valberedningen :

Hemsidesansvariga:

Medlemsregistret:

Pressreferent:

Resekommitté:

Sakerhets och

Friskvardskommitté:

Programkommitté:

SPF Seniorerna Svenljunga

Rune Peterson
rune.svedjorna@telia.com
Anita Johansson
anita.gunnemar@gmail.com
Berit Bylin
berit.bylin@hotmail.com

Vivan Josefsson **
vivanjosefsson@icloud.com
Frank Lund
franklundh@hotmail.com
Viola Lagerkvist
viola_lagerqgvist@icloud.com

Inga-Britt Hogberg **
ingabritt.nogberg@gmail.com
Ing-Marie Bengtsson
planetstigen@gmail.com

Bo Johansson **
boidun2@gmail.com
Inga-Britt Hogberg
ingabritt.hogberg@gmail.com

Sven-Arne Persson
perssonsvenarne@gmail.com

Lena Djurfors
lenadjurfors@hotmail.com
Ingrid Karlzon
smulan@telia.com
Margareta Persson
magganp@outlook.com
Leif Barsenholt **
barsenholt@telia.com

Marianne Brundin **
marianneelofb@gmail.com
Mona Riemer
mona.riemer@hotmail.se

Anna-Greta Henriksson **
anna-gretah@hotmail.com
Berit Pettersson
oveberith@gmail.com
Lars-Ove Backanger
I.backanger@telia.com

070-8230205

070-5172109

070-2727474

070-6586247
070-7193818

076-8400933

070-6715706

070-3793910

070-2036777

070-6715706

070-6718176

070-5438506

070-3182002

070-3170229

070-6571536

0703-544014

0325-61198

0702-210799

070-6713338

070-6766556


mailto:anna-gretah@hotmail.com
mailto:oveberith@gmail.com

Lotteriansvariga:

Ersattare:

Kaffekommitté:

Boule:
Golf:

Canasta:
Bridge:

Mattcurling:

Promenader:

Pensionarsradet:

Ersattare:

** Sammankallande

Ulla Passgard **
ullapass@outlook.com
Ulla Skarebrand

Anita Lydell

Ann-Marie Johansson
perake.hedin@telia.com

Astrid Kjellgren **
Vivan Josefsson
vivanjosefsson@icloud.se
Lars-Gunnar Larsson

Inger Tholin
inger.b.tholin@gmail.com
Birgit Josefsson
lennart.orsingen@gmail.com
Gunnel Lagergvist
gunnel.lagergvist@gmail.com
Gunilla Nilsson
gunillanilsson43@icloud.com
Ragnar Dehlén
ragnardehlen@yahoo.se
Ingrid Andersson

Maj Johansson

Berit Ivarsson
ivarsson.b@telia.com
Stig Hansson
stig@alltombowling.nu
Astrid Kjellgren
Klas-Goéran Edman
edmankg@gmail.com
Karl-Erik Johansson
kalle.lycken@telia.com
Mona Riemer
mona.riemer@hotmail.com

Dan Zarelius
dan.zarelius@telia.com
Inger Tholin
inger.b.tholin@gmail.com
Anita Johnsson

Kerstin Johansson

Stig Svensson
soll4@swipnet.se

Kent Magnusson
kentm@telia.com

070-3387243

070-2770369
073-0293172
073-2251084

070-6270349
070-6586247

0325-611536

070-2638999 0325-10366

070-6204183

070-2963603 0325-222060

070-5494616

0730-766803

0703-922740

076-7230793
072-3993393

073-0969668

073-5309676

070-6270349
070-5810943

073-3397677

0325-611984

070-5637863

070-6204183
076-3119518
070-2167230
070-3056225

070-6085004

0325-10300

0325-10282

0325-611536

0325-611994

0325-10651

0325-222199


mailto:edmankg@gmail.com
mailto:kalle.lycken@telia.com
mailto:mona.riemer@hotmail.com
mailto:dan.zarelius@telia.com
mailto:inger.b.tholin@gmail.com
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